
ИЗВЕЩЕНИЕ 

о проведении независимой антикоррупционной экспертизы  

проекта постановления администрации городского округа – город Волжский  

Волгоградской области «О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа – город Волжский Волгоградской области от 18.10.2017 № 6350»  

 

Независимая антикоррупционная экспертиза проекта нормативного правового акта 

проводится в соответствии с Положением об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов главы городского округа – город 

Волжский, администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области, 

утвержденным постановлением главы городского округа – город Волжский Волгоградской 

области от 17.10.2016 № 102-ГО. 

 

Сведения о разработчике проекта муниципального НПА: управление экономики 

администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области. 

 

Дата начала и окончания приема заключений по результатам независимой 

антикоррупционной экспертизы: с 13.04.2022 по 18.04.2022. 

 

Заключения направляются в форме письма в электронном виде на электронную почту 

nikolaenko.irina@admvol.ru или на бумажном носителе по адресу: 404130, Волгоградская 

область, г. Волжский, пр. Ленина, 21, каб. 67.  

 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА –  

ГОРОД ВОЛЖСКИЙ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от ____________         №__________ 
 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации 

от 13.06.1996 № 63-ФЗ, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации от 08.01.1997 № 1-ФЗ, руководствуясь постановлением Волжской городской 

Думы Волгоградской области от 13.05.2013 № 68/3 «Об уполномоченном органе местного 

самоуправления городского округа – город Волжский Волгоградской области», 

постановлением администрации городского округа – город Волжский Волгоградской 

области от 06.10.2021 № 5444 «О распределении обязанностей между заместителями главы 

городского округа и управляющим делами администрации городского округа – город 

Волжский Волгоградской области», Уставом городского округа – город Волжский 

Волгоградской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа – город 

Волжский Волгоградской области от 18.10.2017 № 6350 «Об утверждении перечня мест 

для отбывания уголовного наказания лицами, не имеющими основного места работы, 

осужденными к исправительным работам, на территории городского округа – город 

Волжский Волгоградской области», изложив приложение в новой редакции (приложение). 

2. Управлению по организационной и кадровой работе администрации городского 

округа – город Волжский Волгоградской области: 

– разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского округа – город Волжский Волгоградской области; 

– направить настоящее постановление в комитет юстиции Волгоградской области 

для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской 

области. 

3. Автономному муниципальному учреждению «Редакция газеты «Волжская правда» 

опубликовать настоящее постановление в газете «Волжский муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель главы городского округа          Р.И. Никитин 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа – город 

Волжский Волгоградской области от 18.10.2017 

№ 6350 

  

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа – город Волжский 

Волгоградской области 

от _____________ № ________ 

 

Перечень 

мест для отбывания уголовного наказания лицами,  

не имеющими основного места работы,  

осужденными к исправительным работам, 

 на территории городского округа – город Волжский Волгоградской области 

 

№ 

п/п 
Наименование организации Юридический адрес, контактный телефон 

1 

Государственное бюджетное 

учреждение здравоохранения 

«Городская клиническая больница 

№ 1 им. С.З. Фишера» 

404120, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. им. Ленина, 137, тел. (8443) 27-82-21,  

27-85-82 

2 
Открытое акционерное общество 

«Хлебокомбинат – Волжский» 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Горького, 96, тел. (8443) 31-79-51 

3 
Открытое акционерное общество 

«ЕПК Волжский» 

404112, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 45, тел. (8443) 22-16-00 

4 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Кристалл» 

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 105, 44 

5 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Тейдер» 

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 105, 44 

6 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Сфера чистоты» 

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 105, 44 

7 
Открытое акционерное общество 

«Волжский абразивный завод» 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

6-я Автодорога, 18, тел. (8443) 41-10-12 

8 

Муниципальное бюджетное 

учреждение «Комбинат 

благоустройства» 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 16 

9 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Волга-Бизнес» 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Московская, 3, тел. (8443) 41-37-05 

10 

Муниципальное казенное 

предприятие «Тепловые сети» 

городского округа – город Волжский 

Волгоградской области 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 16, тел. (8443) 25-59-42,  

31-79-42 

11 

Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Производственное объединение 

«Нижне-Волжский трубный завод» 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

7-я Автодорога, 6а, помещение 1, офис 311 

http://newwebadm/MUP/podrobno.asp?id=45


2 

 

№ 

п/п 
Наименование организации Юридический адрес, контактный телефон 

12 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Тамерлан» 

Юридический адрес: 

400105, Волгоградская область, г. Волгоград, 

ул. им. Маршала Еременко, 100. 

Обособленные подразделения: 

404105, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 70а; 

404120, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. им. Ленина, 135 

13 
Общество с ограниченной 

ответственностью «ТРАНСТЕХ» 

404112, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Пушкина, 45 

14 

Общество с ограниченной 

ответственностью  

«Мастер-Универсал-Сервис» 

404105, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Оломоуцкая, 21 

15 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Полином+» 

Юридический адрес: 

400006, Волгоградская область, г. Волгоград, 

ул. Шкирятова, 21. 

Обособленное подразделение: 

404103, Волгоградская область, г. Волжский, 

7-я Автодорога, 25а 

16 
Индивидуальный предприниматель 

Попов Алексей Алексеевич 

Юридический адрес: 

400121, Волгоградская область, г. Волгоград, 

Набережная Волжской Флотилии, 29, 44. 

Обособленное подразделение: 

404122, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Кирова, 19, офис 19 

17 
Акционерное общество  

«Волтайр-Пром» 

404103, Волгоградская область, г. Волжский, 

7-я Автодорога, 25а 

18 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Технология 

строительного процесса плюс» 

404110, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Молодежная, 13б, тел. (8443) 39-45-01 

19 
Индивидуальный предприниматель 

Толстенко Илья Владимирович 

404120, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. им. Ленина, 120, 284 

20 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Дагас» 

404103, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Александрова, 69б 

21 
Муниципальное учреждение  

«Центр ресурсного обеспечения» 

404105, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 79 

22 
Индивидуальный предприниматель 

Шувалов Сергей Николаевич 

404131, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Оломоуцкая, 45п 

23 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Респект» 

404132, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. 40 лет Победы, 57,офис 1/9 

24 
Индивидуальный предприниматель 

Аветисян Егише Гагикович 

404120, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. им. Ленина, 146, 146 



3 

 

№ 

п/п 
Наименование организации Юридический адрес, контактный телефон 

25 
Индивидуальный предприниматель 

Ершова Жанна Сергеевна 

404127, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 15а 

26 
Индивидуальный предприниматель 

Беляев Кирилл Александрович 

404127, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. Дружбы, 29а, 6 

27 
Индивидуальный предприниматель 

Бараковских Андрей Владимирович 

404131, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Мира, 75, 152 

28 
Общество с ограниченной 

ответственностью «ВЗРО» 

404120, Волгоградская область, г. Волжский, 

пр. им. Ленина, 104, 132 

29 

Общество с ограниченной 

ответственностью «Волгоградская 

бытовая химия» 

Юридический адрес: 

400005, Волгоградская область, г. Волгоград, 

ул. Дымченко, 18б. 

Обособленное подразделение: 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Горького, 98в 

30 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Волгопромтранс» 

Юридический адрес: 

404143, Волгоградская область, 

Среднеахтубинский район,  

р. п. Средняя Ахтуба, ул. Кузнецкая, 38. 

Обособленное подразделение: 

404130, Волгоградская область, г. Волжский, 

ул. Горького, 10 

31 
Общество с ограниченной 

ответственностью «ТЕХНОТЭК» 

Юридический адрес: 

350012, Краснодарский край, г. Краснодар, 

ул. им. Семёна Медведева, 17, 1. 

Обособленное подразделение: 

404103, Волгоградская область, г. Волжский, 

7-я Автодорога, 24г 

 

 

 

Заместитель главы городского округа          Р.И. Никитин 


